

ราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ: ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน ทต.ศาลาด่าน(อาคารปฏิบัติงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย)

ปร.5

สภาพเดิม สนามหญ้า

งวดงาน ๒ งวด

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ ๒ ตำบลศาลาด่าน อำเภอกะลันตา จังหวัดกระบี่

ระยะเวลาก่อสร้าง ๙๐ วัน

ประมาณราคาโดย กองช่างเทศบาลตำบลศาลาด่าน

เมื่อวันที่ ๒ มิ.ย. ๒๕๖๙

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศาลาด่าน

ผู้ประมาณราคา นายวินิต ดันวิชา

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	553,790.21	1.3088	724,823.78	
2	ประเภทครุภัณฑ์				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(Vat).....7.....%				
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			724,823.78	
	เจ็ดแสนสองหมื่นสี่พันแปดร้อยยี่สิบสามบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นชอบกับราคาดังกล่าวจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการตามคำสั่งเทศบาลตำบลศาลาด่านที่ 571/2569 ลงวันที่ 12 พฤษภาคม 2569

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายสุกรี แข็งแรง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายปรีชา ฤทธิเจริญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมุขัมหมัดอิลมี แข็งแรง)

ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

/(ลงชื่อ)...

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายฉริพัชญ์ หัสรินทร์)

ปลัดเทศบาลตำบลศาลาด่าน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายกำพรหม หมุ่มมาก)

รองนายกเทศมนตรีเทศบาลตำบลศาลาด่าน



อนุมัติให้ใช้ราคากลางตาม โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน ทต.ศาลาด่าน

(อาคารปฏิบัติงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย)

หมู่ที่ 2 ต.ศาลาด่าน จำนวนเงิน 724,823.78 บาท.

เป็นตัวอักษร(เจ็ดแสนสองหมื่นสี่พันแปดร้อยยี่สิบสามบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์)



ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสุกฤษฏ์พงษ์ วัฒเจติย์)

นายกเทศมนตรีตำบลศาลาด่าน

บัญชีแสดงปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน ทต.ศาลาด่าน(อาคารปฏิบัติงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย)

สภาพเดิม สนามหญ้า

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ ๒ ตำบล ศาลาด่าน อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่

ประมาณราคาโดย กองช่าง เทศบาลตำบลศาลาด่าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศาลาด่าน

ระยะเวลาก่อสร้าง ๙๐ วัน

งวดงาน ๒ งวด

ผู้ประมาณราคา นายวิฑิต ตันวิศา เมื่อวันที่ ๒ พฤษภาคม ๒๕๖๙

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1	งานปรับพื้นที่ดำเนินการและวางผังก่อสร้าง	1.00	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
1.2	งานถมดินลูกรัง	40.00	ลบ.ม.	210.00	8,400.00	121.00	4,840.00	13,240.00	
1.3	งานขุดดินถมกลับ	40.00	ลบ.ม.	-	-	153.00	6,120.00	6,120.00	
1.4	งานคอนกรีตโครงสร้าง	32.00	ลบ.ม.	3,943.93	126,205.76	421.00	13,472.00	139,677.76	
	เหล็ก RB 6 มม.	7.88	กก.	25.89	203.88	4.90	38.59	242.47	
	เหล็ก RB 9 มม.	16.45	กก.	25.28	415.75	4.90	80.58	496.34	
	เหล็ก RB 15 มม.	30.86	กก.	26.27	810.64	3.90	120.35	930.99	
	เหล็ก DB 12 มม.	121.96	กก.	24.67	3,008.76	3.90	475.64	3,484.40	
	เหล็ก DB 16 มม.	153.81	กก.	24.72	3,802.25	3.90	599.87	4,402.12	
1.5	ตะแกรง Wire mesh Ø 4 mm. @0.20 # ม.	215.00	ตร.ม.	38.00	8,170.00	6.00	1,290.00	9,460.00	
1.6	ลวดผูกเหล็ก	11.00	กก.	32.44	356.84	-	-	356.84	
1.7	งานไม้แบบ	26.00	ตร.ม.	-	-	163.00	4,238.00	4,238.00	
1.8	ไม้คร่า	8.00	ตร.ม.	500.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
1.9	งานไม้แบบคิด 50 %	12.00	ตร.ม.	600.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
1.10	ตะปู	6.00	กก.	46.73	280.38	-	-	280.38	
1.11	คอนกรีตหยาบ	0.50	ลบ.ม.	3,813.00	1,906.50	427.00	398.00	2,304.50	
1.12	ทรายรองพื้น	15.00	ลบ.ม.	900.00	13,500.00	121.00	1,815.00	15,315.00	
1.13	หินย่อยเบอร์ 2	6.00	ลบ.ม.	1,050.00	6,300.00	121.00	726.00	7,026.00	

บัญชีแสดงปริมาณเบื้องต้น ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

โครงการ ปรับปรุงต่อเนื่องอาคารสำนักงาน ทด.ศาลาด่าน(อาคารปฏิบัติงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย)

สภาพเดิม สนามหญ้า

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ ๒ ตำบล ศาลาด่าน อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่

ประมาณราคาโดย กองช่าง เทศบาลตำบลศาลาด่าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศาลาด่าน

ระยะเวลาก่อสร้าง ๙๐ วัน

ผู้ประมาณราคา นายวิฑิต ตันวิศา เมื่อวันที่ ๒ พฤษภาคม ๒๕๖๔

งวดงาน ๒ งวด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
1.13	ประกอบเหล็กรูปพรรณ								
1.13.1	โครงสร้างค้ำทั่วไป (โครง TRUSS)	2,545.10	กก.	-	-	14.00	35,631.40	35,631.40	
1.13.2	เสาเหล็ก 5"x5"หนา 3.2 มม.	7.00	เส้น	2,679.00	18,753.00	-	-	18,753.00	
1.13.3	แผ่นเพลา 0.30x0.30 ม.หนา 20 มม.	14.00	แผ่น	1,485.00	20,790.00	-	-	20,790.00	
1.13.4	J-boltขนาด ๑ 12 มม.ยาว 0.40 ม.	42.00	ตัว	185.00	7,770.00	25.00	1,050.00	8,820.00	
1.13.5	แปเหล็ก c 100x50x20x2.3มม.(กัลวาไนซ์)	39.00	เส้น	710.28	27,700.92	-	-	27,700.92	
1.13.6	ท่อเหล็กอบสังกะสี BS-M ๑ 2"	40.00	เส้น	887.85	35,514.00	-	-	35,514.00	
1.13.7	ท่อเหล็กอบสังกะสี BS-M ๑ 1 1/2"	20.00	เส้น	607.48	12,149.60	-	-	12,149.60	
1.13.8	หลังคาแผ่น Metal sheet เคลือบสีน้ำเงินหนา 0.35 มม.	243.00	ตร.ม.	230.00	55,890.00	72.00	17,496.00	73,386.00	
1.13.9	แผ่น Metal sheet ปิดปลาย	23.50	ม.	122.00	2,867.00	51.00	1,198.50	4,065.50	
1.13.10	สกรูยึดหลังคา	1.00	งาน	1,800.00	1,800.00	-	-	1,800.00	เหมารวม
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานหลังคา								
2.1.1	งานมุงกระเบื้องลอนคู่	35.00	ตร.ม.	-	-	46.00	1,610.00	1,610.00	
2.2	คำทาสีต่างๆ(ทางรองพื้น1 เทียนและทาสีจริง 2 เทียน)								
2.2.1	ทาสีน้ำมัน	182.00	ตร.ม.	62.00	11,284.00	30.00	5,460.00	16,744.00	
2.2.2	ทาสีเหล็กกันสนิม	182.00	ตร.ม.	62.00	11,284.00	35.00	6,370.00	17,654.00	
2.3	คำรื้อถอนอาคารและสิ่งปลูกสร้างต่างๆ								
2.3.1	งานรื้อถอนโครงสร้างค้ำเหล็ก	50.00	ตร.ม.	-	-	51.00	2,550.00	2,550.00	
2.3.2	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา	50.00	ตร.ม.	-	-	21.00	1,050.00	1,050.00	

